Совет  Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

13.02.2013   №38-265

О присвоении звания «Почетный гражданин Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области» Еникееву И.Ф.

Рассмотрев  представленные  материалы,  руководствуясь  ст.  3.7
Положения  о  звании  «Почетный  гражданин  Азовского  немецкого
национального  муниципального  района  Омской области»  и  порядке  его
присвоения, Совет Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области,

РЕШИЛ:

1.  Присвоить  звание  «Почетный  гражданин  Азовского  немецкого
национального  муниципального  района  Омской  области»  -  Еникееву
Ильфиру Фазыльяновичу  - директору ЗАО «Звонаревокутское».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ihre zeitung».
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.

Председатель Совета Азовского
немецкого национального
муниципального района Омской области В.Ф. Ивахненко